

Landor Retail ApS

Kornblomstvej 123
9000 Aalborg

Årsrapport
1. marts 2020 - 28. februar 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2021

Nicolas Lindeholm Landor
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Landor Retail ApS
Kornblomstvej 123
9000 Aalborg

CVR-nr: 38676261

Regnskabsår: 01/03/2020 - 28/02/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i at eje ejerandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på DKK 1.513.129 Balancen viser en egenkapital på DKK 2.076.526.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. mar. 2020 - 28. feb. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.543.986	202.000
Øvrige finansielle omkostninger		-30.857	-37.003
Ordinært resultat før skat		1.513.129	164.997
Årets resultat		1.513.129	164.997
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		788.000	110.600
Overført resultat		725.129	54.397
I alt		1.513.129	164.997

Balance 28. februar 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.288.493	1.288.493
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.288.493	1.288.493
Anlægsaktiver i alt		1.288.493	1.288.493
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		909.729	0
Tilgodehavender i alt		909.729	0
Omsætningsaktiver i alt		909.729	0
AKTIVER I ALT		2.198.222	1.288.493

Balance 28. februar 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.026.526	623.997
Forslag til udbytte		-788.000	-110.600
Egenkapital i alt		1.288.526	563.397
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	121.696	614.496
Forslag til udbytte for regnskabsåret		788.000	110.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		909.696	725.096
Gældsforpligtelser i alt		909.696	725.096
PASSIVER I ALT		2.198.222	1.288.493

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld til anpartshaver udgør 120.491 kr. Periodiserede renter udgør 1.204 kr.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret